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Kupplungen - mit Schraubklemmen, flir erschwerte
Einsatzbedingungen

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr

EAN

Produktgruppe

Stromstéarke

Polzahl

Anordnung der Phasen

Lage des Schutzkontaktes

Spannung

31183

4024941311830

Kupplung TE

63A

Sp

3P+N+PE

2h

> 50V~
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Artikelbeschreibung
Frequenz

Schutzart

Kennfarbe

Geratefarbe

Anschlusstechnik

Maximaler Leiterquerschnitt
Kabeleinfiihrung
Geréate-Hohe

Geréte-Breite

Gerate-Tiefe
Gehausematerial

Kontakte

sonstige technische Eigenschaften

Logistikdaten

Einzelgewicht

www.bals.com Datum: 05.11.2021

> 300 - 500Hz

IP67

grin

Klappdeckel grin RAL 6002, Bajonettring grau RAL
7035, Gehausehaube grau RAL 7035,
Kabelverschraubung grau RAL 7035, Kragen grau
RAL 7035

Schraubklemmen als Rahmenklemmen mit Kontex-
Kontakt

16,0 gmm

Verschraubung

251mm

110mm

115mm

Polyamid

Der Kontakttrager ist aus hochwarmebesténdigem
Material, Die Kontakte sind Messing vernickelt

Fur Kabel mit einem min. Durchmesser von 16mm
bis max. Durchmesser 36mm, Die Verbindung der
Gehauseteile ist schraubenlos und wird durch einen
Rastverschluf? arretiert. Ein Offnen mittels
Schraubendreher ist moglich, Mit Multi-Grip TE
Kabelverschraubung, integrierter Zugentlastung,
zusatzlichen Wasserablauféffnungen und
Arretierungsschraube

0.75 kg / Stick
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Logistikdaten

Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN
Lange
Breite
Hohe
Gewicht
Volumen
Da c Ampere .
‘ Polzahl 3
- 110,0
| b 251,0
‘ ¢ 113,0
do 36,0
L 41 Leiter mm2min 6
o g '!’wé b e s | 16
T
1IN
(LI
-
3 MB 109 o4

63

110,0
251,0
113,0
36,0

16

Karton

5ST

4024941835350

325 mm

217 mm

210 mm

3.952 kg

13'588.4 ccm

63

110,0
251,0
113,0
36,0

16
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